
ประเด็นยุทธศาสตรที่ 3 การบริหารจัดการองคกร บุคลากร ทรัพยากรใหมีประสิทธิภาพและประสิทธิผลสูงสุด

กลยุทธที่ 8 พัฒนาระบบบริหารจัดการกาลังคนดานสุขภาพใหมีความเพียงพอ มีสมรรถนะสูง มีความสุขในการทางาน

Excellence 3 People

1.โครงการพัฒนาระบบบริหารจัดการบุคลากรดานสุขภาพ ปงบประมาณ 2566

1.คาอาหารกลางวัน จํานวน 
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2.คาอาหารวางและเครื่องดื่ม 

จํานวน 45 คนๆละ 8 มื้อๆละ
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รวมกิจกรรมที่ 1 19,800

  4
,9

50

  4
,9

50

  4
,9

50

  4
,9

50

1.คาอาหารกลางวัน จํานวน 

50 คนๆละ 12 มื้อๆละ 50 
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2.คาอาหารวางและเครื่องดื่ม 

จํานวน 50 คนๆละ 24 มื้อๆ

ละ 30 บาท
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รวมกิจกรรมที่ 2 66,000
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แผนปฏิบัติราชการดานสุขภาพจังหวัดสระแกว ประจําปงบประมาณ พ .ศ. 2566
หนวยงาน โรงพยาบาลวังน้ําเย็น เครือขายบริการสุขภาพอําเภอวังน้ําเย็น จังหวัดสระแกว

กิจกรรมที่สําคัญ

ของโครงการ
ผลผลิต ตัวชี้วัดคาเปาหมาย

กลุมเปาหมาย/

จํานวน

งบประมาณ ระยะเวลา

ระบุ 

(ไตรมาส)

 ระยะเวลาดําเนินงาน
ผูรับ

ผิดชอบรายละเอียด

1. รับการนิเทศ/รับ

การตรวจเยี่ยม 

เตรียมความพรอม

ใประเมิน คปสอ.ติด

ดาว และผูตรวจ
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คปสอ.และทีมนิเทศ

งานจํานวน 45 คน

ตัวชี้วัด คปสอ.ติด

ดาวผานเกณฑ ทุก

ตัวชี้วัด

คปสอ.วังน้ําเย็น 
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สาธารณสุขประจํา

หมูบานตําบลวังน้ํา

เย็น จํานวน 50  คน

1. ผูรับบริการในรพ.

 มีความพึงพอใจ 

รอยละ 80 

2. ผูรับ บริการใน

ชุมชนมีความพึง

พอใจรอยละ 80

พัฒนางานดาน

บริการ และในชุมชน

ใหเกิดความสะดวก 

รวดเร็วเขาถึงบริการ

2. ประชุมสรุปผล

การดําเนินงานการ

ใหบริการในชุมชน

และสถานบริการ
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